Pemerintah, Pemerintah Provinsi dan Pemerintah Kabupaten, Hibah, 

Sumbangan Pihak Ketiga dan Dana Desa yang Bersumber dari APBN. 

Adapun asumsi Pendapatan Desa Khusus Pasitallu Kecamatan 

Takabonerate Kabupaten Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2025 sebesar 

Rp. 1.764.714.330,00 (Satu Milyar Tujuh Ratus Enam Puluh Empat Juta 

Tujuh Ratus Empat Belas Ribu Tiga Ratus Tiga Puluh Rupiah), yang 

bersumber dari :  

Tabel 4.1 : Asumsi Pendapatan Desa Khusus Pasitallu TA 2025 

No Uraian Jumlah 

1. Pendapatan Asli Desa   

a. Bagi Hasil BUMDes Rp. 0,00 

2. Dana Desa (DDS) Rp. 975.857.000,00 

3. Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi